全建発第４－０８２号

令和４年 ７月２０日

地方協会長 殿

一般社団法人 全日本建設技術協会

会 長   大 石 久 和

（公 印 省 略）

第６８５回建設技術講習会（これからの公共事業と建設技術者のあり方）

開催のご案内について

謹啓 本会事業について、平素よりご協力にあずかり厚く御礼申し上げます。

本協会では、標記、建設技術講習会を別紙のとおり、開催いたします。

本建設技術講習会では、積極財政へと動く世界の潮流、これからの社会資本マネジメン

トに関する施策の体系と今後の展望、国土交通グリーンプロジェクト、社会資本整備を巡

る動向と未来を拓くリーディング・プロジェクト、記者を動かす広報資料、激甚化する最

近の自然災害、i-Constructionの推進とインフラ分野のDXの取組などについて学ぶこと

を目的としています。

つきましては、貴協会の技術力研鑽の活動としてご活用いただきますようお願いいたし

ます。                                 謹白

（一社）全日本建設技術協会 事業課 杉戸、黒崎

     TEL 03-3585-4546  FAX03-3586-6640

MAIL kensyu@zenken.com